ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________ 2022 года № _________

г. Луганск

О внесении изменения в постановление Правительства

Луганской Народной Республики от 02.09.2022 № 671/22

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет :

 1. Внести изменение в постановление Правительства Луганской

Народной Республики от 02.09.2022 № 671/22 «О некоторых вопросах проезда

обучающихся в Луганской Народной Республике на 2022–2023 учебный год»,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить, что для студентов образовательных организаций среднего

профессионального образования и высшего образования очной формы

обучения стоимость проезда в пассажирском автомобильном транспорте

общего пользования, осуществляющем регулярные перевозки на городских

маршрутах, составляет 15 рублей, городском электрическом транспорте

составляет 8 рублей в период с 01 сентября 2022 года по 30 июня 2023 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики               С. И. Козлов

ПРОЕКТ